
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 9.00 3,473.60 0 0 0.00
2,87
2.54

服务费总计 3,473.60 2,872.54

税 0 0 6.00 3,064.15 0 0 0.00
2,65
2.58

税总计 3,064.15 2,652.58

团队住宿

费

广州卡威尔
酒店

豪华双床房，标间

单住

含早，含

WIFI
2 间 2 晚

433.
96

1,735.84
10/9in，12/9out。
此为不含税净价。

4 间 1 晚
433.
96

1,73
5.85

10/9in，11/9out，其中余之刚改11号航班，

产成房陨，由巴德员工樊小红入住

团队住宿

费

广州卡威尔
酒店

豪华双床房
含早，含

WIFI
4 间 2 晚

433.
96

3,471.68
10/9in，12/9out。
此为不含税净价。

3 间 2 晚
433.
96

2,60
3.77

10/9in，12/9out。此为不含税净价。

团队住宿费总计 5,207.52 4,339.62

地接人员

费用
劳务费 9月10-9月11日2天 1 人 2 天

500.
00

1,000.00
含餐补、当地交通

费
1 人 2 天

500.
00

1,00
0.00

地接人员费用总计 1,000.00 1,000.00

用餐 社会餐厅 9月11日午餐 25 人 1 餐
250.
00

6,250.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
25 人 1 餐

214.
56

5,36
4.00

用餐地址：广州市恒星餐厅

用餐 0 0 0.00 0.00 30 人 1 餐
77.0

3
2,31
1.00

地址：中山大学孙逸仙纪念医院手术室，医

院老师由于手术未能外出用餐，外卖饭盒，

用餐 社会餐厅
广州鸿星酒家，9月

10日晚餐
19 人 1 餐

300.
00

5,700.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
3 人 1 餐

158.
67

476.
00

用餐地址：广州卡威尔酒，中餐厅，李家诗、

叶卫红、韦桂依

用餐 社会餐厅
广州海晏楼酒家，9
月11日晚餐

25 人 1 餐
300.
00

7,500.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
25 人 1 餐

220.
00

5,50
0.00

含酒水1100，地点：广州海晏楼酒家

用餐 0 0 0.00 0.00 25 人 1 餐
44.0

0
1,10
0.00

酒水采购1100元

用餐 茶歇
外购茶歇，3款点心

、3款水果、矿泉等

9月11日

全天
20 人 2 次

30.0
0

1,200.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
20 人 1 次

67.0
8

1,34
1.50

外购茶歇、矿泉水

用餐总计 20,650.00 16,092.50

租车费用
机场/广州南

站-酒店接送
5座帕萨特或同级 11 辆 2 趟

250.
00

5,500.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
9 辆 2 趟

250.
00

4,50
0.00

机场、高铁站接送

租车费用 0 0 0.00 0.00 2 辆 2 趟
250.
00

1,00
0.00

增加市区-医院接送

租车费用 19座考斯特 酒店-医院 1 辆 2 趟
700.
00

1,400.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
1 辆 2 趟

700.
00

1,40
0.00

租车费用总计 6,900.00 6,900.00

其他费用
各地高铁-广
州南站

一等座 7 人 2 程
300.
00

4,200.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
2 人 1 程

549.
00

1,09
8.00

郴州西-广州南，李家诗、梁承红

其他费用 0 0 0.00 0.00 1 人 1 程
1,14
8.00

1,14
8.00

孙勇，去程由于醴陵东-广州南已没票，改萍

乡北-广州南，

其他费用 0 0 0.00 0.00 1 人 1 程
380.
00

380.
00

韦桂衣，柳州-广州南往返

其他费用 0 0 0.00 0.00 1 人 1 程
305.
00

305.
00

秦明鸿 ，桂林-广州往返

其他费用 物料制作 易拉宝，会议内容
1.8米*2
米

2 个 1 次
220.
00

440.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
2 个 1 次

220.
00

440.
00

其他费用 物料制作 讲者名牌卡
A4,100
克铜版纸

6 个 1 次 8.00 48.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
8 个 1 次 8.00

64.0
0

增加2个空白台卡备用

其他费用 物料制作 横幅,会议内容
0.8米*7
米

1 条 1 次
150.
00

150.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
1 条 1 次

150.
00

150.
00

其他费用总计 4,838.00 3,585.00

机票 讲师机票 济南-广州往返
暂按全价

报价
1 人 2 程

1,74
0.00

3,480.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
1 人 1 程

3,48
0.00

3,48
0.00

余之刚，济南-广州往返

机票 讲师机票 福州-广州往返
暂按8折

报价
1 人 2 程

900.
00

1,800.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
1 人 1 程

2,12
0.00

2,12
0.00

郭桂兵老师，福州-广州往返

机票 讲师机票 梅州-广州往返
暂按8折

报价
1 人 2 程

760.
00

1,520.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
1 人 1 程

1,52
0.00

1,52
0.00

叶红卫，梅县-广州往返

总计 54,133.27 46,862.24
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总计 54,133.27 46,862.24

机票 讲师机票 厦门-广州往返
暂按8折

报价
1 人 2 程

1,10
0.00

2,200.00
该费用为预估金额

，以实发生为准。
1 人 1 程

2,30
0.00

2,30
0.00

吴土金，厦门-广州往返

机票总计 9,000.00 9,420.00


